Unidade de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 036/2008-URH
      São Paulo, 29 de setembro de 2008.

Senhor(a) Diretor(a)

O Deputado Estadual José Zico Prado, apresentou Requerimento de
Informação nº 245, de 2008 (cópia anexa), junto à Assembléia Legislativa do
Estado de São Paulo, requerendo seja oficiado ao Senhor Secretário de Estado de
Desenvolvimento, para que preste as informações constantes do mencionado
requerimento.

Atendendo solicitação da Procuradora do Estado Assessora Chefe, o
Gabinete da Superintendência encaminhou à Secretaria de Desenvolvimento as
informações que julgou pertinentes, a fim de subsidiar atendimento ao solicitado
pelo ilustre Deputado.

Porém, com relação às questões de números 12 e 13, o CEETEPS não
dispõe de elementos que possam auxiliar nas informações ao Deputado.

Desta forma, solicitamos tomar conhecimento do contido no requerimento
de informação nº 245 e, com relação às questões 12 e 13, manifestação de Vossa
Senhoria, através de Ofício dirigido à Unidade de Recursos Humanos, até
17/10/08, para, posteriormente, o Gabinete da Superintendência dar ciência ao
Deputado.

Reitero a Vossa Senhoria, no ensejo, protestos de elevada consideração e
apreço.

       Atenciosamente

      ANTONIO CARLOS PAVANELLI
            Coordenador Técnico